
 

Annexgården, Skandrups Allé 7, 3500 Værløse d. 19.09.2024 

 

Indsat: 

Dagsorden for Generalforsamlingen 19.09.2024 

1. Valg af dirigent  

2. Formandens beretning 

3. Udvalgsformændenes beretning 

4. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse 

5. Fastsættelse af indskud og kontingent med fremlæggelse af budgetforslag 

6. Behandling af forslag 

7. Valg af formand (hvert 2. år) 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer (for 2 år) herunder valg af 2 suppleanter  

9. Valg af revisorer (for 2 år) herunder valg af revisorsuppleant 

10. Eventuelt 

 

 

Referat af generalforsamlingen i Skiklubben Hareskov  

 

(60 tilmeldte og 64 fremmødte, herudover gæst DSkiF Kenneth Bøggild) 

 

1. Valg af dirigent 

Formand Steen Rath bød velkommen og fortalte de fremmødte at bestyrelsens bud på dirigent for 

generalforsamlingen, Allan Schoenberg, var på vej. Dirigenten blev valgt in absentia. 

Generalforsamlingen indledtes herefter med en kort præsentation af bestyrelsens medlemmer. 

Ad
do

 S
ig

n 
id

en
tif

ik
at

io
ns

nu
m

m
er

: 7
0e

9d
a5

b-
db

0e
-4

fb
2-

af
fc

-e
1b

34
77

d9
1f

b



Dirigenten konstaterede efterfølgende at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og 

beslutningsdygtig, da ingen forslag krævede absolut majoritet.  

Skiklubben Hareskovs administrationschef Tine Boel meldte sig til referentopgaven og blev valgt. 

 

2. Formandens beretning 

Formandens beretning i sin fulde længde kan læses på www.hareski.dk  

Formanden fremhævede den positiv sæson, der på trods af klimaudfordringer og geopolitiske 

udfordringer, viste et rekordhøjt medlemstal og et rekordhøjt antal medlemmer der tog på ture 

med Skiklubben Hareskov. 

Der blev kort berettet om, og takket for, administrationens arbejde i den forgangen sæson. Her 

kan til eksempel nævnes formandens anerkendelse af det øgede fokus på, og den forbedrede 

kvalitet af, klubbens kommunikation og brug af medier, det store og omfattende arbejde med 

implementeringen af bookingsystemet Travelize, det indbringende arbejde med ansøgningen til 

Idrættens puljemidler, der i kommende sæson skal anvendes til et udviklingsprojektet, der skal 

bidrage til klubfællesskabet og samle viden om ”hvad og hvordan i Skiklubben Hareskov” i en 
online læringsportal. Der lød en tak for det engagerede arbejde til både Kizzer Flaagaa, Josefine 

Jack Ejby og Tine Boel. 

Formanden fremhævede desuden vores dygtige medarbejdere i Snowtravel Aps’ og deres 
imponerende sæson. Snowtravel ejes som bekendt 100% af Skiklubben Hareskov og selskabet 

omsatte i forgangne sæson for over 20 millioner kroner.  

Klubbens sponsorindtægter var i forgangne sæson uændrede, hvor bidragene kom fra de 4 

hovedsponsorer Steep&Deep, Snowfun, Herning Turist og Myrkdalen. I kommende sæson ønskes 

nye kræfter i sponsorudvalget. Bl.a. skal sponsoraftalen med Myrkdalen genforhandles og nye 

muligheder afsøges. 

Sæsonen 2023-2024 bød på meget få aflysninger af klubture, hvilket betød at vi hen over sæsonen 

havde ca. 3.800 rejsende medlemmer fordelt på klubture og træningssamlinger, med flere end 

300 instruktører ude at undervise, heraf 173 instruktører alene i uge 7, hvor også 1.499 

medlemmer var afsted.  

Tillige har der været en fin tilslutning til klubbens mange off-snow aktiviteter der fortsat omfatter 

både MTB-søndage, Familie-, Instruktør- og Freestyleski på Copenhill, Freestyle Trampolin i 

Søndersøhallen, Floorball, Skigymnastik på Hareskov Skole og Funktionel træning i hhv. SATS 
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Søborg og SATS Parken, men der er plads til mange flere deltagere, ligesom nye muligheder for 

aktive klubture i forår/sommer halvåret bydes velkommen. 

Formanden takkede i forlængelse heraf de frivillige for det vigtige og værdsatte arbejde i klubbens 

forskellige udvalg og fremhævede at netop de mange forskellige aktiviteter og muligheder er 

resultat af frivilliges engagement, passion og arbejde i udvalgene.  

På vegne af Alpinudvalget berettede formanden om udvalgets arbejde, der har enorm stor 

betydning for de mange børn og unge og voksne medlemmer med interesse for port- og 

raceinteresser. Udvalget modtog tak og ros for deres store arbejde i den forgangne sæson, som 

også for nyligt har krævet at nye frivillige kræfter blev hentet ind i udvalget. Der lød en tak til de, 

der nu står klar til også i kommende sæson at drive det vigtige arbejde i Alpinudvalget. 

På vegne af Copenhill Udvalget fremhævede formanden klubbens tilbud og aktiviteter på 

Copenhill (Amager bakke) der i forgangne sæson blev genoptaget efter udskiftningen af underlag. 

Flere tilbud kører på Copenhill og der lød en opfordring til at gøre brug af tilbuddene til både 

børne-familier, freestylere og instruktører. 

 

I Formandens afsluttende bemærkninger udtrykte Steen Rath en stor tak til bestyrelsen for det 

mangeårige og gode samarbejde, og en særlig tak gik til afgående kasserer Arne List, for hans 

omfattende og betydningsfulde arbejde for klubben de sidste 8 år. Slutteligt tilkendegav 

formanden sin egen afgang og udtrykte at han med ro og uden bekymring nu overdrager ansvaret 

til en ny bestyrelse med en ny bestyrelsesformand for enden af bordet. 

 

Dirigenten tog ordet og spurgte forsamlingen om der var spørgsmål til formandens beretning. 

Få spørgsmål blev rejst. 

Hvorfor anses det som en succes, at der er rekord mange medlemmer og rekord mange ture? 

Formanden besvarede med afsæt i målsætningen om både at ville sikre at klubbens udvalg 

har tilstrækkeligt midler til at sikre de bedste oplevelser for klubbens medlemmer samtidig 

med at vi har ansat højt kvalificerede medarbejdere til at sikre fundamentet og de mange 

initiativer ligeledes til fordel for vores medlemmer. Med en sådan målsætning er det vigtigt 

at vi har en stor medlemsskare som via deres kontingenter og deltagelse på ture sikre at 

‘hjulene kører rundt’ 
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Bestyrelsesmedlem Kristian Rickardt henviste i øvrigt til klubbens vision og målsætninger 

og påpeger, hvad der kræves af økonomi for at nå de mål  

 

Handicapudvalgets Anne Gram påpegede i forlængelse heraf, hvordan klubben 

tilskudsmæssigt straffes pga. manglende kommunalt hjemmeboende børn som 

medlemmer 

 

Er det fortsat en målsætning for Skiklubben Hareskov at nå 10.000 medlemmer? 

Formanden svarede, at det skal være op til den kommende bestyrelse at definere 

målsætningen ift. medlemstal og italesatte i stedet, hvordan arbejdet med Snowtravel 

tegner til at blive det initiativ der gerne skal genere økonomi til klubben. Men dialogen om 

de 10.000 medlemmer var opstået for nogle år siden, da Skiklubben ledte efter en model 

hvor man kunne tjene penge uden om medlemmerne, og nu da SnowTravel er etableret, 

kan man se at SnowTravel nok er der man skal sikre stabil indtjening fra, snarere end 

mange tusinde medlemmer. Men som sagt, det er op til den nye bestyrelse. 

 

Er fundraisingen i forgange sæson et udtryk for manglende elitestøtte til klubbens atleter? 

Formanden svarede, at fundraisingen ikke var resultat af reduceret elitestøtte fra 

Skiklubben Hareskov, men udtryk for en håndsrækning til en atlet der havde oplevet en 

reduceret støtte bla. fra DIF. 

 

Dirigenten afsluttede spørgerunden og forsamlingen tilsluttede sig beretningen med 

overvældende bifald. 

 

3. Udvalgsformændenes beretning 

Instruktørudvalgsmedlem Per Skipper fortalte at sæsonen 2023-2024 startede ærgerligt med 

aflysningen af uge 42 til Sölden, til gengæld blev både instruktørsamlingen og 

efteruddannelsesturen, hhv. uge 50 og 16 gennemført med stor tilslutning og gode muligheder for 

udvikling og uddannelse for klubben instruktører. Det blev fremhævet, at disse ture er vigtige for 

fællesskabet og den kontinuerlige kvalificering og udvikling af klubbens instruktører.  
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Fra forsamlingen lød positiv tilkendegivelse for de igangsatte initiativer, der kan gøre det muligt at 

gennemføre fx BSI1 og BSI2 kurser og eksamen i klubregi, som alternativ til DDS’ dyrere tilbud i 

Hintertux. 

 

I fraværet af et eksisterende Freestyle udvalg tog administrationschef Tine Boel ordet. Sæsonen 

2023-2024 har ikke budt på stor aktivitet i Freestyle udvalget, dog har vi henover sommeren haft 4 

unge på sikkerhedskursus og de står nu klar til at varetage Freestyle trampolin træningen i 

Søndersøhallen hver mandag. Et nyt Freestyle udvalg nedsættes i kommende sæson, med henblik 

på at afsøge interesser og ønsker for freestyle-initiativer i Skiklubben Hareskov. 

 

Vallåsen udvalget v/ Søren Bank 

Søren Bank fortalte om den første sæson med gennemførte endags-ture til Vångabakke. To ture 

blev gennemført og en tredje blev pga. manglende tilmeldinger aflyst. Der arbejdes på et mere 

lukrativt økonomisk samarbejde med Vångabakke for kommende sæson. 

Spørgsmål fra forsamlingen 

Startes der op på Vallåsen igen? 

Søren svarede, at der efter sigende kun er tale om en åbning af dele af Vallåsen – men det 

undersøges. 

 

Handicapudvalget v/ Anne Gram og Visti 

Et mere udfordrende år, og lidt mindre udlejning end vanligt. Præsenterer et ønske for 

forsamlingen; Visti fortæller om de dygtige para-konkurrenceløbere vi har i klubben, Adam og 

Rasmus. En ny konkurrenceløber med synshandicap, William 16 år, Team Danmark gymnasieelev, 

kører pt. med far som guide. En dygtig skiløber efterlyses til at køre guide med William, så han kan 

bringes videre mod sit mål om at køre konkurrencer.  

 

MTB-udvalget v/ Per Skipper 

Der er en engageret lille flok der bruger tilbuddet om MTB-instruktion hver søndag. Der lød 

opfordring til at deltage i tilbuddet. Hver 1. og 2. søndag i måneden kl. 10.00 mødes MTB’ere ved 

klubhuset, og øvrige søndage afsøges andre spor. Find FB-gruppen for at følge med. 
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Copenhill v/ Christian Hage 

Udvalgets aktiviteter blev fremhævet under formandens beretning, og udvalgsformand Christian 

Hage tilføjede blot initiativet i samarbejde med ”Bevar Ukraine” og takkede for klubbens tilskud 

hertil. Initiativ gav en gruppe ukrainske børn mulighed for at komme på ski på Copenhil i 

forgangne sæson. 

 

4. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse  

Det reviderede regnskab er godkendt af de interne revisorer. Kasserer Arne List gennemgik 

regnskabet og fremhævede og forklarede forskellige poster, herunder det ikke realiserede mål om 

at øge kontingentindtægten, samt en smule lavere sponsorindtægt end forventet. Det påpegedes 

tillige, at det modtagne handling-Fee fra Snowtravel genereres på eksternt salg, ikke på klubture. 

Der tjenes i SnowTravel flere penge pr. solgt ekstern rejse, end pr. solgt rejse til et Skiklubben 

Hareskov medlem. 

På udgiftssiden forklarede kassereren forskellige elementer, herunder de forskellige udvalgs 

forbrug, elitetilskuddet, tilskuddet til forbundet, udgifter til Travelize, mv.  

Balancens poster og finansielle aktiviteter blev grundigt forklaret. 

Forsamlingen godkendte regnskabet og dirigenten fremhævede afslutningsvis hovedtallene, der 

udviser samlede indtægter på 2.141.561 kr., årets resultat på -194.461 kr., en egenkapital på 

847.112 kr., samt aktiver og passiver på 1.794.380 kr. 

 

PAUSE 19.30 til 20.10 

 

5. Fastsættelse af indskud og kontingent med fremlæggelse af budgetforslag  

Formand Steen Rath gennemgik budgettet. Diverse poster blev fremhævet og forklaret. 

Bestyrelsen har behandlet de forskellige udvalgs budgetønsker og budgettet for 2024-2025 

afspejler de endelige tildelinger af midler til de forskellige udvalg. Budgettet viser et forventet 

underskud på -293.000 kr. 

Det blev påpeget, at traditionelt har bestyrelsen altid holdt igen med omkostningerne i en given 

sæson, før bestyrelsen kunne se at indtægterne kom ind i form af medlemsantal og solgte ture, 
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herunder de senere år særligt solgte ture til eksterne (ikke Skiklubben Hareskov medlemmer). Det 

forventes også kommer til at ske i indeværende sæson. 

 

Spørgsmål til budgettet 

Hvor i budgettet ser vi midler der skal sørge for, at vi har det nødvendige udstyr, de nødvendige 

veste, at vi som turledere kan være synlige for medlemmerne, de nødvendige walkie-talkier, bor til 

porte, sound boks indkøb osv.? 

Næstformand Jesper Ljungberg m.fl. svarer: en del udstyr anvendes primært af 

Alpinudvalget/Skiteamet (Walkie-talkies, bor til porte osv.), lån af den slags udstyr skal derfor 

koordineres med repræsentanter fra Alpinudvalget/Skiteam/Raceteam. Men tag derudover 

kontakt til Tine og vær specifik på, hvad der ønskes indkøbt og vi ser på muligheder.  

Medlem af handicapudvalget Anne Gram fremhæver Furesø Kommunes puljer, hvor der kan søges 

til nye initiativer på fx klubture indtil udgangen af 2024.  

 

Herefter godkendte forsamlingen bestyrelsens forslag til budget og fastsættelse af kontingent med 

overvældende flertal. 

 

6. Behandling af forslag 

Ingen indkomne forslag 

 

7. Valg af formand (hvert 2. år) 

 

Dirigenten og Søren Bank viste en oversigt over nuværende og afgående bestyrelsesmedlemmer 

og forklarede, at der pga. af de mange rokader var behov for at vælge enkelte 

bestyrelsesmedlemmer for en 1-årig periode, hvorefter en forenklet valghandling blev foreslået. 

 

Valg af formand  

Formand Steen Rath genopstiller ikke 

Næstformand Jesper Ljungberg opstiller  
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Jesper Ljungberg blev valgt som formand for bestyrelsen i Skiklubben Hareskov. 

 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer (for 2 år) herunder valg af 2 suppleanter  

Bestyrelsesmedlem og kasserer Arne List genopstiller ikke 

Intern revisor René Bigandt opstiller 

René Bigandt valgt som bestyrelsesmedlem i Skiklubben Hareskov og indstilles af Bestyrelsen til at 

varetage rollen som kasserer efter bestyrelsens endelige konstituering.  

 

Bestyrelsesmedlem Kristian Rickardt på valg for en 2-årig periode  

Kristian Rickardt genopstiller og modtog genvalg  

 

Bestyrelsesmedlem Carsten Wexel er udtrådt og genopstiller ikke.  

Bestyrelsessuppleant Mette G. Vingaard stiller op til valg til bestyrelsen for en 2-årig periode 

Mette G. Vingaard blev valgt som bestyrelsesmedlem for en 2-årig periode. 

 

Bestyrelsesmedlem Marie- Louise Andreassen udtræder før valgperiodens udløb.  

Medlem Jimmy Holm stiller op til valg til bestyrelsen for den resterende periode på 1 år  

Jimmy Holm blev valgt til bestyrelsen for en 1-årig periode. 

 

Vera Meelenhorst stiller op til valg til bestyrelsen. 

Vera Meelenhorst modtog valg til bestyrelsen for en 1-årig periode.  

 

Valg af suppleanter til bestyrelsen 

Per Skipper genopstiller som suppleant til bestyrelsen og modtog genvalg 

Benjamin Fardan Nodal stiller op til valg til supppleant til bestyrelsen. Benjamin Fardan Nodal 

modtog valg.   
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Dirigenten gentog årsagen til den forenklede valghandling, opsummerede bestyrelsens 

sammensætning for kommende år, og spurgte om der var nogle protester til fremgangsmåden. 

Der var ingen protester og forsamlingen gav alle de siddende og nyvalgte medlemmer en ekstra 

akklamation. 

 

Bestyrelsesmedlemmer 2024-2025 er: 

Formand Jesper Ljungberg 

Kasserer René Bigandt 

Bestyrelsesmedlemmer Kristian Rickardt, Søren Bank, Jimmy Holm, Vera Meelenhorst, Mette 

Vingaard 

Bestyrelsessuppleanter Per Skipper, Benjamin Fardan Nodal 

 

 

9. Valg af revisorer (for 2 år) herunder valg af revisorsuppleant  

Valg af intern revision 

Intern revisor Klaus Lund var på valg og genopstiller ikke  

Intern revisor René Bigandt blev valgt til kasserer, og kan derfor ikke længere fungere som intern 

revisor. 

Intern revisor Jørgen Lindhoff ønsker ikke genvalg. 

Til vakante poster som interne revisorer foreslog bestyrelsen Martin Vilstrup for den 2-årige 

periode.  

Martin Vilstrup blev valgt. 

Christian Morgenstjerne meddelte sit kandidatur til intern revisor for perioden på 1 år. Christian 

Morgenstjerne blev valgt. 

Til den vakante interne revisorsuppleant for en periode på 1 år meddelte dirigent Allan 

Schoenberg sit kandidatur og blev valgt. 
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10. Eventuelt  

Medlem og instruktør Kasper Søberg rejste fanen for, at bestyrelsen retter opmærksomheden på 

klimabevidste-overvejelser i forbindelse med klubbens aktiviteter 

 

Medlem og instruktør Christian Morgenstjerne opfordrede til flere kortere ture, hvor der er 

mulighed for voksne begyndere. 

 

Medlem og snowboard instruktør Brian Pedersen bakkede op om opmærksomhed på klimaet og 

rejste i tillæg hertil flaget for, at der arbejdes for at bevare fællesskabet og foreningstanken. 

 

Generalsekretær i Danmarks Skiforbund Kenneth Bøggild tog ordet og rettede stor tak, stor ros og 

taknemmelighed for samarbejdet gennem årene til afgående formand Steen Rath og afgående 

kasserer Arne List. Begge modtog gavekort fra Danmarks Skiforbund. 

 

 

Formand Jesper Ljungberg tog ordet og takkede på samme vis afgående formand Steen Rath og 

afgående kasserer Arne List med roser og taknemmelighed for deres mangeårige og 

betydningsfulde arbejde for Skiklubben Hareskov. 

 

Afslutningsvis blev Poul Andersens vandrepokal uddelt. Prisen tildeles årligt medlemmer under 25 

år der gør sig særligt positivt bemærket gennem deres engagement og passion i Skiklubben 

Hareskov. I år modtager Tobias Husemoen pokalen for sit store og engagerede frivillige arbejde 

med at arrangere og koordinere videre- og efteruddannelsesture for klubbens instruktører, og for 

hans store engagement ind i arbejdet med at tiltrække yngre medlemmer og gode frivillige kræfter 

til klubben. Tobias viser vejen for den næste generation, og demonstrerer på fineste vis, at det er 

det vi gør sammen, der skaber Skiklubben Hareskov. 

Referenten aflagde referat og dirigenten underskrev. 

Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen kl. 21.29.  
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Dirigentens underskrift 

________________________________________________________________________________ 
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Underskrivere

Allan Bo Schønberg
Dirigent
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